
UCHWAŁA NR III/10/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie ustanowienia w Suwałkach roku 2015 Rokiem Alfreda Wierusza - Kowalskiego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) w związku z art. 1 ust. 2 i 4 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. 

Dz. U. z 2012 r., poz. 406, z 2014 r., poz. 423) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W setną rocznicę śmierci Alfreda Wierusza - Kowalskiego ustanawia się w Suwałkach  

rok 2015 Rokiem Alfreda Wierusza - Kowalskiego.

2. Obchody Roku Alfreda Wierusza - Kowalskiego polegać będą na organizowaniu wszelkich 

wydarzeń i przedsięwzięć popularyzujących twórczość i postać Alfreda Wierusza - Kowalskiego.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Suwałk  do powołania Komitetu Organizacyjnego 

obchodów Roku Alfreda Wierusza - Kowalskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: B7F6DB36-4144-483C-B63F-1C702A3D7A3E. Podpisany Strona 1 z 1


